平成 29 年５月 18 日

各 位

会 社 名  花 月 園 観 光 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  松 尾 嘉之輔

（コード番号  9674  東証第 2部）

問合せ先  取締役総務部長  堤    道  雄

（T E L  0 4 5 － 2 2 8 － 8 8 6 0）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり内定しましたの

でお知らせいたします。

なお、本件については、平成29年６月27日開催予定の第80回定時株主総会の承認を経て、

正式に決定される予定です。

記

１．新任取締役候補

  取締役（社外）  小倉

お ぐ ら

 俊

とし

幸

ゆき

（現 京浜急行電鉄株式会社取締役副社長）

２．退任予定取締役

  取締役（社外）  原田

は ら だ

 一之

かずゆき

３．異動予定日

  平成 29 年６月 27 日

以 上